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SURAT TUGAS

No. 004/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : AGUS SUPRAJOGI, SH, MH

No. Dosen / NIP : 5339 /

NIDN / NIDK : 0326095801

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : PONDOK KELAPA PERMAI, BLOK BD 2 NO.4, RT007/RW013

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW104 Sosiologi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

3 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen

1 of 2 5/5/2023, 10:08 AM

STAFF
Typewritten Text
an



8/22/23, 6:58 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW408 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R403)

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 1 Apr
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R405

Teori 42 PENGERTIAN
HUKUM
KETENAGAKERJAAN

Tatap Muka makeup pert. ke
1 tgl. 22 Maret
2023 pengantar
hukum
ketenagakerjaan

lancar dan
terlaksana

Selesai

2/1 Rabu, 29
Mar 2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 47 PENEMPATAN
TENAGA KERJA

Tatap Muka PENEMPATAN
TENAGA KERJA

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 45 HUBUNGAN KERJA
DAN PERJANJIAN
KERJA

Tatap Muka HUBUNGAN
KERJA DAN
PERJANJIAN
KERJA

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 45 HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Tatap Muka HUBUNGAN
INDUSTRIAL

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 34 ORGANISASI
PEKERJA,
ORGANISASI
PENGUSAHA, DAN
ORGANISASI
PERBURUHAN
INTERNASIONAL

Tatap Muka KEBEBASAN
BERSERIKAT
BAGI pEKERJA
DAN
PENGUSAHA

LANCAR DAN
TERTIB

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 47 PENYERAHAN
SEBAGIAN
PELAKSANAAN
PEKERJAAN
(OUTSOURCING)

Tatap Muka OUTSOURCING LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 45 PENGUPAHAN Tatap Muka PENGUPAHAN
MENURUT PP
NO. 36 TAHUN
2021

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 38 JAMINAN SOSIAL
TENAGA KERJA

Tatap Muka JAMINAN
SOSIAL
TENAGAKERJA

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 43 KESELAMATAN DAN
KESEHATAN KERJA

Tatap Muka KESELAMATAN
DAN
KESEHATAN
KERJA

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 42 MOGOK KERJA DAN
PENUTUPAN
PERUSAHAAN (LOCK
OUT)

Tatap Muka MOGOK KERJA
DAN LOCK OUT

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

11/1 Selasa, 11
Jul 2023
09:00 -
11:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
RE203

Teori 35 PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA/makeup pert
ke 11 tgl 28 juni
2023

Tatap Muka PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA
MENGHITUNG
PESANGON

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 46 HAK ATAS PHK Tatap Muka PHK DAN HAK
ATAS PHK

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
15:30 -
18:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R403

Teori 37 PERSELISIHAN
HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Tatap Muka PERSELISIHAN
PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA ,
MENGHITUNG
PESANGON

Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH

Teori 27 PENYELESAIAN
PESELISIHAN
HUBUNGAN

Tatap Muka PENYELESAIAN
PERSELISIHAN

LANCAR DAN
TERTIB

Selesai

Select Language ​▼
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08:30 -
11:00 Ruang :

RE204
INDUSTRIAL/makeup
pert ke 14 tgl 19 juli
2023

HUBUNGAN
INDUSTRIAL
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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW408 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R403)

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0101
AprApr

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

1111
JulJul

0505
JulJul

1212
JulJul

1818
JulJul

1. 20190401055 RAIHAN
RAMADHAN

I H H H A H H H H H I H H I

2. 20210401001 JONATHAN
NICKOLAS
TELAUMBANUA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210401003 MARTUA
SAHALA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210401006 MUHAMMAD
ABI
LUTFIYANUR

H H H H H H H H H H H H H I

5. 20210401008 PATRICIO
WILBERT
WIJANTO

H H H H I H H H H H H H H I

6. 20210401026 ANDIKA DIMAS
SAPUTRA

H H H H S H H H H H H H H H

7. 20210401028 AUDRY
AVRILLIANDY

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210401031 NUR APIPAH H H H I I H H I H H H H H I

9. 20210401034 TIARA
OKTARIA
HUTABARAT

A H I H H H H H H H I H A I

10. 20210401037 MIFTHA RICO
RAMADHAN

I I A H H H H H H H I I A I

11. 20210401038 EGA ARDYAN
SAPUTRA

H H H H H H H H I A H H H H

12. 20210401039 MIRANDA
LISKA FEBIOLA

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210401054 SYAFIRA
APRILIA
SUTIANI

H H H H H H H H H H I H H H

14. 20210401062 SRI MULYANI H H H H I H H I H I I H H I

15. 20210401072 RAISA AQILA H H H H H H H H H H I H I I

16. 20210401073 BRIAN
GUNAWAN
NGUI

H H H H H H H H H H I H I I

17. 20210401078 RAYHAN WIRA
SADEWA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210401083 SHAFWAN
FAWAZ ASKAR

A H H H I H H H H H I H A I

19. 20210401102 JOEL AXEL
BERNARD

H H H H H H H H H H H H H I

20. 20210401108 EKA PUTRI
SEKAR UTAMI

H H H H H H H H H H A H A H

21. 20210401112 SILVIANA
MARETA

H H H H H H H H H I I H A I

22. 20210401115 JONATHAN
PUTRA
YUDHAKUSUMA
TAMPI

H H H H H H H I H H H H H H

23. 20210401121 RASHDAN
BAYUMURTI

H H H H H H H H H H H H H H
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AMWALAN

24. 20210401127 SALSABILA
SUNANTO
PUTRI

H H H H I H H I H H H H H H

25. 20210401128 MUHAMMAD
SUNJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210401132 SYALENDRA
SYAREL
IBRAHIM

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210401135 MUHAMAD
ASHIL FAZRA
ANRIASMAN

H H H H A H H H I H H H I I

28. 20210401140 ANDWIANANTA
RATUNISSA
ROBITSANI

H H H H I H H I H H H H H H

29. 20210401152 DONY MASLIAN
SAKTI GUMAY

H H H H I H H H H I H H H H

30. 20210401154 NINDA
AURELIA
MISBAH

H H H H I H H I H H H H H I

31. 20210401161 FARADIBA
RIANI

H H H H H H H H H A A H I I

32. 20210401164 PUTRI EKA
LISCA

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210401171 AMELEA
LESTARI

H H H H H H S H H H H H H H

34. 20210401172 ANTAR
MANGGUSY

H H H H H H H H H H H H H A

35. 20210401173 ASMAUL
HUSNA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210401178 NABILLA
PRIMADINA

H H H H I H H H H H H H H I

37. 20210401180 JODI
GENESARET

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210401185 OPIE AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210401190 FLORENCE
YENDYRA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20210401192 ATHIFA
SYAKIRA PUTRI

H H H H H H A I H H H H H H

41. 20210401194 ROFILA SALSA
BILLAH

I H H H H H H H H H I H A I

42. 20210401197 RAIHAN
FADHAL
HAFIZH

H H H H H H H A H H H H H H

43. 20210401220 HELMY
FACHRIZAL

A H A A A A A A A A A A A A

44. 20210401250 KENT
FERNANDO

H H H H H H H I I H H H H A

45. 20210401251 ZASKIA
FARADILLAH

H H H I H H H H S H H H H H

46. 20210401253 ARIANTO
MANULLANG

H H H H I H H H H H H H H I

47. 20210401261 DIO FAUZAN
PERMANA

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20210401339 ARDIAN
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW408 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R403)

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS SUPRAJOGI , SH, MH pada tanggal 22-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20190401055 Raihan Ramadhan 92,86 97,00 52,00 75,00 74.29   B+

2. 20210401001 Jonathan Nickolas Telaumbanua 100 100,00 76,00 78,00 84.00   A

3. 20210401003 Martua Sahala 100 100,00 72,00 75,00 81.60   A

4. 20210401006 Muhammad Abi Lutfiyanur 100 100,00 74,00 90,00 88.20   A

5. 20210401008 Patricio Wilbert Wijanto 100 97,00 52,00 90,00 81.00   A

6. 20210401026 Andika Dimas Saputra 100 100,00 74,00 90,00 88.20   A

7. 20210401028 Audry Avrilliandy 100 100,00 64,00 70,00 77.20   A-

8. 20210401031 Nur Apipah 100 100,00 66,00 70,00 77.80   A-

9. 20210401034 Tiara Oktaria Hutabarat 85,71 100,00 74,00 75,00 80.77   A

10. 20210401037 Miftha Rico Ramadhan 85,71 100,00 60,00 75,00 76.57   B+

11. 20210401038 Ega Ardyan Saputra 92,86 100,00 70,00 75,00 80.29   A

12. 20210401039 Miranda Liska Febiola 100 100,00 76,00 78,00 84.00   A

13. 20210401054 Syafira Aprilia Sutiani 100 100,00 92,00 80,00 89.60   A

14. 20210401062 Sri Mulyani 100 100,00 74,00 78,00 83.40   A

15. 20210401072 Raisa Aqila 100 80,00 88,00 80,00 84.40   A

16. 20210401073 Brian Gunawan Ngui 100 80,00 80,00 75,00 80.00   A

17. 20210401078 Rayhan Wira Sadewa 100 100,00 78,00 95,00 91.40   A

18. 20210401083 Shafwan Fawaz Askar 85,71 97,00 66,00 70,00 75.77   B+

19. 20210401102 Joel Axel Bernard 100 85,00 60,00 80,00 77.00   A-

20. 20210401108 Eka Putri Sekar Utami 85,71 100,00 78,00 85,00 85.97   A

21. 20210401112 Silviana Mareta 92,86 100,00 88,00 80,00 87.69   A

22. 20210401115 Jonathan Putra Yudhakusuma Tampi 100 100,00 96,00 95,00 96.80   A

23. 20210401121 Rashdan Bayumurti Amwalan 100 60,00 80,00 95,00 84.00   A

24. 20210401127 Salsabila Sunanto Putri 100 97,00 82,00 80,00 86.00   A

25. 20210401128 Muhammad Sunjaya 100 100,00 76,00 80,00 84.80   A
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26. 20210401132 Syalendra Syarel Ibrahim 100 97,00 88,00 95,00 93.80   A

27. 20210401135 Muhamad Ashil Fazra Anriasman 92,86 80,00 60,00 85,00 77.29   A-

28. 20210401140 Andwiananta Ratunissa Robitsani 100 100,00 92,00 95,00 95.60   A

29. 20210401152 Dony Maslian Sakti Gumay 100 100,00 90,00 95,00 95.00   A

30. 20210401154 Ninda Aurelia Misbah 100 90,00 86,00 95,00 91.80   A

31. 20210401161 Faradiba Riani 85,71 80,00 60,00 60,00 66.57   B-

32. 20210401164 Putri Eka Lisca 100 100,00 84,00 85,00 89.20   A

33. 20210401171 Amelea Lestari 100 100,00 90,00 85,00 91.00   A

34. 20210401172 Antar Manggusy 92,86 100,00 74,00 95,00 89.49   A

35. 20210401173 Asmaul Husna 100 100,00 84,00 95,00 93.20   A

36. 20210401178 Nabilla Primadina 100 100,00 90,00 85,00 91.00   A

37. 20210401180 Jodi Genesaret 100 100,00 86,00 80,00 87.80   A

38. 20210401185 Opie Amalia 100 100,00 88,00 95,00 94.40   A

39. 20210401190 Florence Yendyra Maharani 100 100,00 90,00 80,00 89.00   A

40. 20210401192 Athifa Syakira Putri 92,86 100,00 76,00 80,00 84.09   A

41. 20210401194 Rofila Salsa Billah 92,86 100,00 72,00 78,00 82.09   A

42. 20210401197 Raihan Fadhal Hafizh 92,86 100,00 82,00 78,00 85.09   A

43. 20210401220 Helmy Fachrizal 7,14       0.71   E

44. 20210401250 Kent Fernando 92,86 97,00 88,00 80,00 87.09   A

45. 20210401251 Zaskia Faradillah 100 100,00 90,00 90,00 93.00   A

46. 20210401253 Arianto Manullang 100 100,00 78,00 75,00 83.40   A

47. 20210401261 Dio Fauzan Permana 100 100,00 96,00 90,00 94.80   A

48. 20210401339 Ardian Maulana 100 100,00 82,00 90,00 90.60   A


